
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 822 29 CC-CZ:

Místo: Drahov Datum: 1.6.2017

Zadavatel: IČ: 01312774

KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor DIČ: CZ01312774

Uchazeč: IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

2015-31

Polní cesty Drahov

STRABAG a.s.

12 217 788,73

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 12 217 788,73 2 565 735,63

15,00% 0,00 0,00

CZK 14 783 524,36

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2015-31

Stavba:

Místo: Drahov Datum:

Zadavatel: KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

01.06.2017

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

224 337,94185 403,26103 Výsadba zeleně

12 217 788,73 14 783 524,36

4 178 552,603 453 349,26101 Polní cesta PC4

10 380 633,818 579 036,21102 Polní cesta PC5

Polní cesty Drahov

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 29 CC-CZ:

Místo: Drahov Datum: 01.06.2017

Zadavatel: IČ: 01312774

KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor DIČ: CZ01312774

Uchazeč: IČ: 60838744

STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 453 349,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 453 349,26 21,00% 725 203,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 178 552,60

Polní cesty Drahov

101 - Polní cesta PC4

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Drahov Datum: 01.06.2017

Zadavatel: KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor Projektant:  

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 453 349,26

HSV - Práce a dodávky HSV 3 345 365,57

    1 - Zemní práce 520 366,43

    2 - Zakládání 512 458,53

    4 - Vodorovné konstrukce 41 044,53

    5 - Komunikace pozemní 2 204 346,11

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 64 613,63

    997 - Přesun sutě 1 494,49

    998 - Přesun hmot 1 041,85

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 107 983,69

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 50 043,07

    VRN3 - Zařízení staveniště 36 354,90

    VRN4 - Inženýrská činnost 5 680,45

    VRN9 - Ostatní náklady 15 905,27

Polní cesty Drahov

101 - Polní cesta PC4

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Drahov Datum: 01.06.2017

Zadavatel: KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor Projektant:  

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 3 453 349,26

D HSV Práce a dodávky HSV 3 345 365,57

D 1 Zemní práce 520 366,43

1 K 121101102

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 

upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 

100 m

m3 828,200 44,79 37 095,08 CS ÚRS 2016 01

VV "část 1-km 0,00-0,52030" 669,8 669,800

VV "část 2-km 0,00-0,11626" 158,4 158,400

VV Součet 828,200

2 K 122202202

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných 

profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 

tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 1 197,400 52,26 62 576,12 CS ÚRS 2016 01

VV "část 1-km 0,00-0,52030" 987,5 987,500

VV "část 2-km 0,00-0,11626" 209,9 209,900

VV Součet 1 197,400

3 K 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 14,000 195,98 2 743,72 CS ÚRS 2016 01

VV "propustek v km 0,00130 dl.10m" 1,4*10 14,000

4 K 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 761,000 35,71 27 175,31 CS ÚRS 2016 01

VV "zemina pro krajnice na meziskládku" 310,7+69,8 380,500

VV "zemina pro krajnice z meziskládky" 310,7+69,8 380,500

VV Součet 761,000

Polní cesty Drahov

101 - Polní cesta PC4

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

5 K 162401102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

m3 828,200 53,56 44 358,39 CS ÚRS 2016 01

VV "ornice na skládku dle dispozic obce" 669,8+158,4 828,200

6 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 816,900 128,49 104 963,48 CS ÚRS 2016 01

VV "přebytek z výkopů na skládku" 987,5+209,9 1 197,400

VV "odečet zeminy pro krajnice" -(310,7+69,8) -380,500

VV Součet 816,900

7 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 8 169,000 1,93 15 766,17 CS ÚRS 2016 01

VV "celková délka trasy na skládku 20km, Příplatek je za dalších 10km" 816,9*10 8 169,000

8 K 167101102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 

množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
m3 380,500 35,71 13 587,66 CS ÚRS 2016 01

VV "zemina na meziskládce pro krajnice" 310,7+69,8 380,500

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1 208,700 9,80 11 845,26 CS ÚRS 2016 01

VV "ornice"

VV "část 1-km 0,00-0,52030" 669,8 669,800

VV "část 2-km 0,00-0,11626" 158,4 158,400

VV Mezisoučet 828,200

VV "zemina na meziskládku pro krajnice" 310,7+69,8 380,500

VV Součet 1 208,700

10 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 1 633,800 73,85 120 656,13 CS ÚRS 2016 01

VV "přebytek z výkopů na skládku" 816,9*2,0 1 633,800

11 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 

jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 8,000 526,33 4 210,64 CS ÚRS 2016 01

VV "propustek v km 0,00130 dl.10m" 0,8*10 8,000

12 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 4 183,600 18,02 75 388,47 CS ÚRS 2016 01

VV "část 1-km 0,00-0,52030" 3391,6 3 391,600

VV "část 2-km 0,00-0,11626" 792 792,000

VV Součet 4 183,600

D 2 Zakládání 512 458,53

13 K 291211111 Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva m2 27,000 342,45 9 246,15 CS ÚRS 2016 01

VV "ochrana kanalizačního potrubí" (3*1,5)*6 27,000

14 M 593811840
Prefabrikáty silniční betonové a železobetonové panely silniční IZD   85/10                      

300 x 150 x 21,5
kus 6,000 3 839,99 23 039,94 CS ÚRS 2016 01

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "ochrana kanalizačního potrubí" 6 6,000

15 K N-2 Aplikace Dorosol - příplatek za dalších 0,5% 33 468,800 1,73 57 901,02

VV "příplatek za další 4%"

VV "část 1-km 0,00-0,52030" 3391,6*8 27 132,800

VV "část 2-km 0,00-0,11626" 792*8 6 336,000

VV Součet 33 468,800

16 K N-1 Aplikace Dorosol DRS C70 2% - hl.50cm m2 4 183,600 83,36 348 744,90

VV "část 1-km 0,00-0,52030" 3391,6 3 391,600

VV "část 2-km 0,00-0,11626" 792 792,000

VV Součet 4 183,600

17 K N-3 Rovnání a hutnění po aplikaci Dorosolu - hl.0,5m 4 183,600 13,52 56 562,27

VV "část 1-km 0,00-0,52030" 3391,6 3 391,600

VV "část 2-km 0,00-0,11626" 792 792,000

VV Součet 4 183,600

18 K N-4 Stanovení receptury kpl 1,000 5 082,83 5 082,83

19 K N-5 Kontrolní laboratorní zkoušky m2 4 183,600 2,84 11 881,42

VV "část 1-km 0,00-0,52030" 3391,6 3 391,600

VV "část 2-km 0,00-0,11626" 792 792,000

VV Součet 4 183,600

D 4 Vodorovné konstrukce 41 044,53

20 K 451317777
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, 

tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého
m2 23,240 354,23 8 232,31 CS ÚRS 2016 01

VV "dlažba u propustku v km 0,00130" 1,4*8,6+1,4*8 23,240

21 K 451577777
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, 

tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého
m2 9,500 370,90 3 523,55 CS ÚRS 2016 01

VV "oddělovací pás šířky 1,0m na rozjezdu se silnicí II/147" 9.5 9,500

22 K 465511511

Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s 

dodáním hmot do malty MC 10, s vyplněním spár maltou MC 10 a s vyspárováním 

maltou MCS v ploše do 20 m2, tl. 200 mm

m2 23,240 1 260,27 29 288,67 CS ÚRS 2016 01

VV "dlažba u propustku v km 0,00130" 1,4*8,6+1,4*8 23,240

D 5 Komunikace pozemní 2 204 346,11

23 K 564761111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm
m2 4 751,000 137,08 651 267,08 CS ÚRS 2016 01

VV "část 1-km 0,00-0,52030" 3658 3 658,000

VV "část 2-km 0,00-0,11626" 865 865,000

VV "rozjezd s polní cestou PC3" 83+105 188,000

VV Mezisoučet 4 711,000

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "sjezdy v km 0,073, 0,232"20*2 40,000

VV Součet 4 751,000

24 K 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 3 330,500 171,35 570 681,18 CS ÚRS 2016 01

VV "část 1-km 0,00-0,52030" 2529 2 529,000

VV "část 2-km 0,00-0,11626" 612 612,000

VV "rozjezd s polní cestou PC3" 64,5+85 149,500

VV Mezisoučet 3 290,500

VV "sjezdy v km 0,073, 0,232"20*2 40,000

VV Součet 3 330,500

25 K 565165121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s 

rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm
m2 3 065,000 154,29 472 898,85 CS ÚRS 2016 01

26 K 569903311 Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním m3 380,500 231,95 88 256,98 CS ÚRS 2016 01

VV "část 1-km 0,00-0,52030" 310,7 310,700

VV "část 2-km 0,00-0,11626" 69,8 69,800

VV Součet 380,500

27 K 571907111
Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo 

těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2
m2 40,000 33,96 1 358,40 CS ÚRS 2016 01

VV "sjezdy v km 0,073, 0,232"20*2 40,000

28 K 573111111
Postřik živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 

kg/m2
m2 3 118,800 8,52 26 572,18 CS ÚRS 2016 01

VV "část 1-km 0,00-0,52030" 2395 2 395,000

VV "část 2-km 0,00-0,11626" 581 581,000

VV "rozjezd s polní cestou PC3" 61,3+81,5 142,800

VV Součet 3 118,800

29 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm
m2 2 947,000 129,21 380 781,87 CS ÚRS 2016 01

30 K 591211111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím 

beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do 

lože z kameniva těženého

m2 9,500 734,86 6 981,17 CS ÚRS 2016 01

VV "oddělovací pás šířky 1,0m na rozjezdu se silnicí II/147" 9.5 9,500

31 M 583801200

Výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a 

obrubníky) kostka dlažební drobná žula (materiálová skupina I/2) vel. 8/10 cm šedá  

(1t = cca 5 m2)

t 1,938 2 862,95 5 548,40 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

1t = cca 5 m2

VV "oddělovací pás šířky 1,0m na rozjezdu se silnicí II/147" (9.5/5)*1,02 1,938

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 64 613,63

32 K 912211111
Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového 

základu silničního
kus 2,000 397,63 795,26 CS ÚRS 2016 01

VV "na rozjezdu se silnicí II/147 - Z11" 2 2,000

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

33 M 404451500
Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé sloupky 

směrové sloupky plastové s retroreflexní fólií směrový silniční "M" 1200 mm
kus 2,000 852,07 1 704,14 CS ÚRS 2016 01

VV "na rozjezdu se silnicí II/147 - Z11" 2 2,000

34 K 919122132

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu 

včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, 

hloubky 40 mm

m 13,000 116,91 1 519,83 CS ÚRS 2016 01

VV "na začátku úpravy v místě napojení na silnici II/147" 13 13,000

35 K 919521140 Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm m 10,000 3 270,35 32 703,50 CS ÚRS 2016 01

VV "propustek v km 0,00130 dl.10m" 10 10,000

36 M 592224100
Trouby pro splaškové odpadní vody železobetonové trouby hrdlové přímé s 

integrovaným těsněním TZH-Q  600/2500  integro  60 x 250 x 10
kus 4,000 5 091,82 20 367,28 CS ÚRS 2016 01

VV "propustek v km 0,00130 dl.10m" 4 4,000

37 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 13,000 76,24 991,12 CS ÚRS 2016 01

VV "na začátku úpravy v místě napojení na silnici II/147" 13 13,000

38 K 938902203

Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu s 

naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 

20 m ručně při šířce dna do 400 mm a objemu nánosu přes 0,30 do 0,50 m3/m

m 50,000 130,65 6 532,50 CS ÚRS 2016 01

VV "pročištění silničního příkopu od propustku v km 0,00130" 50 50,000

D 997 Přesun sutě 1 494,49

39 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 12,600 118,61 1 494,49 CS ÚRS 2016 01

D 998 Přesun hmot 1 041,85

40 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 

živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 79,713 13,07 1 041,85 CS ÚRS 2016 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 107 983,69

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 50 043,07

41 K 012203000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby m 635,000 34,08 21 640,80 CS ÚRS 2016 01

VV "Prostorové  vytýčení stavby komunikace odpovědným geodetem" 635 635,000

42 K 012303000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 11 360,91 11 360,91 CS ÚRS 2016 01

VV "Geodetické zaměření ke kolaudaci" 1 1,000

43 K 013254000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 

(výkresová a textová) skutečného provedení stavby
kpl 1,000 17 041,36 17 041,36 CS ÚRS 2016 01

D VRN3 Zařízení staveniště 36 354,90

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

44 K 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště kpl 1,000 13 633,09 13 633,09 CS ÚRS 2016 01

45 K 034403000 Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi kpl 1,000 22 721,81 22 721,81 CS ÚRS 2016 01

VV "zpracování a realizace přechodného dopravního značení -DIO" 1 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 5 680,45

46 K 043134000 Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zátěžové kpl 1,000 5 680,45 5 680,45 CS ÚRS 2016 01

VV "Zkoušky únosnosti podloží" 1 1,000

D VRN9 Ostatní náklady 15 905,27

47 K 091002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady související s objektem kpl 1,000 15 905,27 15 905,27 CS ÚRS 2016 01

VV "vytýčení inženýrských sítí" 1 1,000

Strana 8 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 29 CC-CZ:

Místo: Drahov Datum: 01.06.2017

Zadavatel: IČ: 01312774

KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor DIČ: CZ01312774

Uchazeč: IČ: 60838744

STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 579 036,21

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 579 036,21 21,00% 1 801 597,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 380 633,81

Polní cesty Drahov

102 - Polní cesta PC5

Strana 1 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Drahov Datum: 01.06.2017

Zadavatel: KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor Projektant:  

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 579 036,21

HSV - Práce a dodávky HSV 8 443 947,52

    1 - Zemní práce 1 345 378,11

    2 - Zakládání 685 840,96

    4 - Vodorovné konstrukce 76 094,10

    5 - Komunikace pozemní 5 936 239,11

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 343,97

    997 - Přesun sutě 346 439,35

    998 - Přesun hmot 12 611,92

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 135 088,69

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 82 828,51

    VRN3 - Zařízení staveniště 43 171,45

    VRN4 - Inženýrská činnost 9 088,73

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Polní cesty Drahov

102 - Polní cesta PC5

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Drahov Datum: 01.06.2017

Zadavatel: KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor Projektant:  

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 8 579 036,21

D HSV Práce a dodávky HSV 8 443 947,52

D 1 Zemní práce 1 345 378,11

1 K 111251111 Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm m3 75,000 68,17 5 112,75 CS ÚRS 2016 01

VV 150*0,5 75,000

2 K 112101103
Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 

500 do 700 mm
kus 9,000 397,63 3 578,67 CS ÚRS 2016 01

3 K 112151511 Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky stromu do 10 m kus 150,000 306,74 46 011,00 CS ÚRS 2016 01

VV "ořezání větví stromů souběžného porostu v km 1,200-KÚ" 150 150,000

4 K 112201103
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním 

kořenů průměru přes 500 do 700 mm
kus 9,000 852,07 7 668,63 CS ÚRS 2016 01

5 K 113107223

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 

m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 

z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 4 260,000 38,32 163 243,20 CS ÚRS 2016 01

VV "Odstranění stávajícíhopodkladu v km 0,09590-0,89936" 4260 4 260,000

6 K 113107242

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 

m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, 

o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 8 287,000 35,56 294 685,72 CS ÚRS 2016 01

VV "Odstranění stávajícího asfaltového krytu v km 0,09590-2,14474" 8287 8 287,000

7 K 121101102

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 

upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 

100 m

m3 581,700 44,79 26 054,34 CS ÚRS 2016 01

VV "km 0,09590-0,89936 a rozšíření ve výhybnách" 581,7 581,700

Polní cesty Drahov

102 - Polní cesta PC5

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

8 K 122202202

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných 

profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 

tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 1 603,300 52,26 83 788,46 CS ÚRS 2016 01

VV "km 0,09590-0,89936 a rozšíření ve výhybnách" 1603,3 1 603,300

9 K 162201457
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 

3000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm
kus 9,000 397,63 3 578,67 CS ÚRS 2016 01

10 K 162201467
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 

3000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm
kus 9,000 397,63 3 578,67 CS ÚRS 2016 01

11 K 162201477
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 

3000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm
kus 9,000 397,63 3 578,67 CS ÚRS 2016 01

12 K 162301102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3 745,400 35,71 26 618,23 CS ÚRS 2016 01

VV "zemina pro krajnice na meziskládku" 372,7 372,700

VV "zemina pro krajnice z meziskládky" 372,7 372,700

VV Součet 745,400

13 K 162501102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m

m3 581,700 53,56 31 155,85 CS ÚRS 2016 01

VV "ornice na skládku dle dispozic obce" 581,7 581,700

14 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 1 218,600 128,49 156 577,91 CS ÚRS 2016 01

VV "přebytek zeminy z výkopů na skládku" 1603,3 1 603,300

VV "odečet pro krajnice" -372,7 -372,700

VV "odečet na rekultivaci části pozemku p.č.3542" -12 -12,000

VV Součet 1 218,600

15 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 12 186,000 1,93 23 518,98 CS ÚRS 2016 01

VV "celková délka trasy na skládku je 20km, příplatek za dalších 10km" 1218,6*10 12 186,000

16 K 167101102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 

množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
m3 372,700 35,71 13 309,12 CS ÚRS 2016 01

VV "Zemina na meziskládce pro krajnice" 372,7 372,700

17 K 171201101
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 

urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin
m3 12,000 367,33 4 407,96 CS ÚRS 2016 01

VV "rekultivace části pozemku p.č.3542" 30*0,4 12,000

18 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 816,900 9,80 8 005,62 CS ÚRS 2016 01

VV "ornice na skládku dle dispozic obce" 444,2 444,200

VV "zemina pro krajnice na meziskládku" 372,7 372,700

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 816,900

19 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 2 437,200 73,85 179 987,22 CS ÚRS 2016 01

VV "za uložení přebytečné zeminy na skládku"1218,6*2 2 437,200

20 K 174201203
Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým 

urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 500 do 700 mm
kus 9,000 388,92 3 500,28 CS ÚRS 2016 01

21 K 181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 

do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm
m2 30,000 31,34 940,20 CS ÚRS 2016 01

VV "rekultivace části pozemku p.č.3542" 30 30,000

22 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 

utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 30,000 13,63 408,90 CS ÚRS 2016 01

VV "rekultivace části pozemku p.č.3542" 30 30,000

23 M 005724100 Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková kg 1,000 124,97 124,97 CS ÚRS 2016 01

24 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 5 994,700 18,02 108 024,49 CS ÚRS 2016 01

25 K 184807111 Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení m2 620,000 68,17 42 265,40 CS ÚRS 2016 01

VV "polní cesta PC v km 0,900-2,14474"

VV "vlevo" 78*4 312,000

VV "vpravo" 77*4 308,000

VV Součet 620,000

26 K 184807112 Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem odstranění m2 620,000 170,41 105 654,20 CS ÚRS 2016 01

VV "polní cesta PC v km 0,900-2,14474"

VV "vlevo" 78*4 312,000

VV "vpravo" 77*4 308,000

VV Součet 620,000

D 2 Zakládání 685 840,96

27 K N-1 Aplikace Dorosol DRS C70 2% - hl.50cm m2 5 994,700 83,36 499 718,19

28 K N-2 Aplikace Dorosol - příplatek za dalších 0,5% m2 47 957,600 1,73 82 966,65

VV "příplatek za další 4%" 5994,7*8 47 957,600

29 K N-3 Rovnání a hutnění po aplikaci Dorosolu - hl.0,5m m2 5 994,700 13,52 81 048,34

30 K N-4 Stanovení receptury kpl 1,000 5 082,83 5 082,83

31 K N-5 Kontrolní laboratorní zkoušky m2 5 994,700 2,84 17 024,95

D 4 Vodorovné konstrukce 76 094,10

32 K 451577777
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, 

tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého
m2 27,000 370,90 10 014,30 CS ÚRS 2016 01

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "oddělovací pás v místě napojení na silnici II/147 šířky 1,0m" 27 27,000

33 K 462511161
Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha 

nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer
m3 60,000 1 101,33 66 079,80 CS ÚRS 2016 01

VV "Doplnění poškozené části hráze v km 1,483-1,513 vlevo" 60 60,000

D 5 Komunikace pozemní 5 936 239,11

34 K 564761111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm
m2 8 144,000 137,08 1 116 379,52 CS ÚRS 2016 01

VV "polní cesta" 7849 7 849,000

VV Mezisoučet 7 849,000

VV "sjezdy"

VV "km 0,382 - 2x"2*30 60,000

VV "km 0,670" 30 30,000

VV "km 0,92550" 30 30,000

VV "km 1,218" 30 30,000

VV "km 1,229" 40 40,000

VV "km 1,27380" 30 30,000

VV "km 1,886" 30 30,000

VV "km 2,136" 45 45,000

VV Mezisoučet 295,000

VV Součet 8 144,000

35 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 5 198,000 105,16 546 621,68

VV "doplnění podkladu v km 0,89936-2,14474" 5198 5 198,000

36 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 290,000 105,16 30 496,40

VV "hospodářské sjezdy"

VV "v km 0,92550 P" 45 45,000

VV "v km 1,081 L" 30 30,000

VV "v km 1,218 L" 30 30,000

VV "v km 1,229 P" 40 40,000

VV "v km 1,27380 P" 30 30,000

VV "v km 1,61880 P" 35 35,000

VV "v km 1,65350 L" 50 50,000

VV "v km 1,886 P" 30 30,000

VV Součet 290,000

37 K 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 5 702,000 171,35 977 037,70 CS ÚRS 2016 01

VV "polní cesta" 5407 5 407,000

VV Mezisoučet 5 407,000

VV "sjezdy"

VV "km 0,382 - 2x"2*30 60,000

VV "km 0,670" 30 30,000

VV "km 0,92550" 30 30,000

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "km 1,218" 30 30,000

VV "km 1,229" 40 40,000

VV "km 1,27380" 30 30,000

VV "km 1,886" 30 30,000

VV "km 2,136" 45 45,000

VV Mezisoučet 295,000

VV Součet 5 702,000

38 K 565165121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s 

rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm
m2 9 314,000 154,29 1 437 057,06 CS ÚRS 2016 01

39 K 566301111

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s 

vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s 

doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 

0,04 do 0,06 m3/m2

m2 5 198,000 35,05 182 189,90 CS ÚRS 2016 01

VV "vyrovnání podkladu v km 0,89936-2,14474" 5198 5 198,000

40 K 569831111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění 

štěrkodrtí tl. 100 mm
m2 1 246,000 71,24 88 765,04 CS ÚRS 2016 01

VV "km 0,00-0,09590" 96*0,5*2 96,000

VV "km0,89936-2,14474" 1246*0,5*2 1 246,000

41 K 569903311 Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním m3 372,700 231,95 86 447,77 CS ÚRS 2016 01

VV "km 0,09590-0,89936 a rozšíření ve výhybnách-0,25m3 na jednu krajnici" 372,7 372,700

42 K 571907111
Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo 

těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2
m2 295,000 33,96 10 018,20 CS ÚRS 2016 01

VV "sjezdy"

VV "km 0,382 - 2x"2*30 60,000

VV "km 0,670" 30 30,000

VV "km 0,92550" 30 30,000

VV "km 1,218" 30 30,000

VV "km 1,229" 40 40,000

VV "km 1,27380" 30 30,000

VV "km 1,886" 30 30,000

VV "km 2,136" 45 45,000

VV Součet 295,000

43 K 572141111
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým 

betonem ACO (AB) tl. od 20 do 40 mm
m2 239,250 168,65 40 349,51 CS ÚRS 2016 01

VV "v km 0,00-0,09590 - 50% z plochy" 478,5*0,5 239,250

44 K 573111111
Postřik živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 

kg/m2
m2 5 925,000 8,52 50 481,00 CS ÚRS 2016 01

45 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm
m2 9 749,000 130,58 1 273 024,42 CS ÚRS 2016 01

VV "polní cesta" 9605 9 605,000

VV "sjezd v km 0,54520 L" 144 144,000

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 9 749,000

46 K 591211111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím 

beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do 

lože z kameniva těženého

m2 27,000 743,38 20 071,26 CS ÚRS 2016 01

VV "oddělovací pás v místě napojení na silnici II/147 šířky 1,0m" 27 27,000

47 M 583801200

Výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a 

obrubníky) kostka dlažební drobná žula (materiálová skupina I/2) vel. 8/10 cm šedá  

(1t = cca 5 m2)

t 27,000 2 862,95 77 299,65 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

1t = cca 5 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 343,97

48 K 912211111
Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového 

základu silničního
kus 2,000 397,63 795,26 CS ÚRS 2016 01

VV "v místě napojení na silnici II/147" 2 2,000

49 M 404451500
Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé sloupky 

směrové sloupky plastové s retroreflexní fólií směrový silniční "M" 1200 mm
kus 2,000 852,07 1 704,14 CS ÚRS 2016 01

50 K 919122132

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu 

včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, 

hloubky 40 mm

m 27,000 116,91 3 156,57 CS ÚRS 2016 01

VV "v místě napojení na silnici II/147" 27 27,000

51 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 27,000 76,24 2 058,48 CS ÚRS 2016 01

VV "v místě napojení na silnici II/147" 27 27,000

52 K 938909611

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem 

silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm

m2 2 144,740 15,68 33 629,52 CS ÚRS 2016 01

VV 2144,74*0,5*2 2 144,740

D 997 Přesun sutě 346 439,35

53 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 3 474,184 50,97 177 079,16 CS ÚRS 2016 01

54 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 66 009,496 2,29 151 161,75 CS ÚRS 2016 01

VV 3474,184*19 'Přepočtené koeficientem množství 66 009,496

55 K 997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů t 1 499,950 5,68 8 519,72 CS ÚRS 2016 01

56 K 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 1 704,000 5,68 9 678,72 CS ÚRS 2016 01

D 998 Přesun hmot 12 611,92

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

57 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 

živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 964,952 13,07 12 611,92 CS ÚRS 2016 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 135 088,69

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 82 828,51

58 K 012203000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby m 2 145,000 30,67 65 787,15 CS ÚRS 2016 01

VV "Prostorové  vytýčení stavby komunikace odpovědným geodetem" 2145 2 145,000

59 K 012303000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 17 041,36 17 041,36 CS ÚRS 2016 01

VV "Geodetické zaměření ke kolaudaci" 1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 43 171,45

60 K 034403000 Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi kpl 1,000 43 171,45 43 171,45 CS ÚRS 2016 01

VV "zpracování a realizace přechodného dopravního značení -DIO" 1 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 9 088,73

61 K 043134000 Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zátěžové kpl 1,000 9 088,73 9 088,73 CS ÚRS 2016 01

VV "Zkoušky únosnosti podloží" 1 1,000

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

Strana 9 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 29 CC-CZ:

Místo: Drahov Datum: 01.06.2017

Zadavatel: IČ: 01312774

KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor DIČ: CZ01312774

Uchazeč: IČ: 60838744

STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 185 403,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 185 403,26 21,00% 38 934,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 224 337,94

Polní cesty Drahov

103 - Výsadba zeleně

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Drahov Datum: 01.06.2017

Zadavatel: KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor Projektant:  

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 185 403,26

HSV - Práce a dodávky HSV 185 403,26

    1 - Zemní práce 183 937,49

    998 - Přesun hmot 1 465,77

Polní cesty Drahov

103 - Výsadba zeleně

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Drahov Datum: 01.06.2017

Zadavatel: KPÚ pro Jihočeský kraj, pobočka Tábor Projektant:  

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 185 403,26

D HSV Práce a dodávky HSV 185 403,26

D 1 Zemní práce 183 937,49

20 K 183101115
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině 

nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3
kus 251,000 22,72 5 702,72 CS ÚRS 2016 01

19 K 183101121
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině 

nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3
kus 133,000 210,18 27 953,94 CS ÚRS 2016 01

1 K 184102116
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na 

svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm
kus 133,000 331,74 44 121,42 CS ÚRS 2016 01

2 M 026504090 Dřeviny okrasné listnaté Javor klen  /Acer pseudoplatanus/ 200 - 250 cm       PK kus 23,000 221,54 5 095,42 CS ÚRS 2016 01

3 M 026504330 Dřeviny okrasné listnaté Bříza bělokorá /Betula pendula/ 300 - 350 cm      ZB kus 8,000 738,46 5 907,68 CS ÚRS 2016 01

4 M 026504640 Dřeviny okrasné listnaté Dub letní (Quercus robur) 300 - 350 cm     ZB kus 3,000 1 033,84 3 101,52 CS ÚRS 2016 01

5 M 026504870 Dřeviny okrasné listnaté Jeřáb obecný (Sorbus aucuparia) 200 - 250 cm     ZB kus 76,000 221,54 16 837,04 CS ÚRS 2016 01

6 M 026Nab -1 Třešeň ptačí (Cerasus avium L.) kus 23,000 221,54 5 095,42

13 K 184102211
Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na 

svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu
kus 251,000 26,58 6 671,58 CS ÚRS 2016 01

14 M 026Nab -2
Dřeviny okrasné listnaté Zlatice prostřední (Forsythia intermedia) 60 - 80 cm   kont. 

10 l
kus 93,000 29,54 2 747,22

15 M 026Nab -3
Dřeviny okrasné listnaté Zlatice prostřední (Forsythia intermedia) 60 - 80 cm   kont. 

10 l
kus 88,000 29,54 2 599,52 CS ÚRS 2016 01

16 M 026Nab -4
Dřeviny okrasné listnaté Zlatice prostřední (Forsythia intermedia) 60 - 80 cm   kont. 

10 l
kus 70,000 29,54 2 067,80 CS ÚRS 2016 01

Polní cesty Drahov

103 - Výsadba zeleně

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

9 K 184215133 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m kus 133,000 148,83 19 794,39 CS ÚRS 2016 01

10 M 052171080 Tyčovina, tyčové a tyčkové výrobky tyče v kůře délka  6 m, tloušťka 8 cm m3 15,750 1 680,81 26 472,76 CS ÚRS 2016 01

VV 5,25*3 'Přepočtené koeficientem množství 15,750

11 K 184801121 Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 kus 133,000 22,72 3 021,76 CS ÚRS 2016 01

12 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 10,000 337,42 3 374,20 CS ÚRS 2016 01

21 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 10,000 318,11 3 181,10 CS ÚRS 2016 01

22 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 

m
m3 10,000 19,20 192,00 CS ÚRS 2016 01

D 998 Přesun hmot 1 465,77

23 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m t 24,831 59,03 1 465,77 CS ÚRS 2016 01

Strana 4 z 4




